

P.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS

Hasserisvej 107, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 67 12 98 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS Hasserisvej 107 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 67 12 98 14
	Stiftet: 26. juni 1981
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Lars Møller Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Nytorv 3 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.939 kr. mod -6.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.928 kr. mod 213.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.939	-6.416
Indtægt af kapitalinteresse	230.021	190.441
Andre finansielle indtægter	104.492	33.015
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-566
Resultat før skat	327.474	216.474
Skat af årets resultat	-21.546	-2.684
Årets resultat	305.928	213.790
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-339.496
Udbytte for regnskabsåret	157.200	56.500
Overføres til overført resultat	148.728	496.786
Disponeret i alt	305.928	213.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.132.449	3.052.428
Andre værdipapirer og kapitalandele	531.646	332.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.664.095</u>	<u>3.384.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.664.095</u>	<u>3.384.991</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	433.534	437.109
Andre tilgodehavender	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>436.534</u>	<u>437.109</u>
Likvide beholdninger	<u>6.817</u>	<u>17.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.351</u>	<u>454.984</u>
Aktiver i alt	<u>4.107.446</u>	<u>3.839.975</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.723.269	3.574.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	157.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>4.080.469</u>	<u>3.831.041</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Selskabsskat	20.728	2.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.977</u>	<u>8.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.977</u>	<u>8.934</u>
Passiver i alt	<u>4.107.446</u>	<u>3.839.975</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	339.496	3.077.755	55.300	3.672.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-339.496	496.786	56.500	213.790
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	3.574.541	56.500	3.831.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	148.728	157.200	305.928
	200.000	0	3.723.269	157.200	4.080.469

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	333.426	198.220
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.344	49.472
